oiscee
PC.DEC/921

Organizzazione per la sicurezza e la cooperazione in Europa 17 dicembre 2009
Consiglio permanente
ITALIANO
Originale: INGLESE

786% Seduta plenaria
Giornale PC N.786, punto 3 dell’ordine del giorno

DECISIONE N.921
REVISIONE DEL BILANCIO UNIFICATO 2009

Il Consiglio permanente,

ricordando la Decisione N.888 del 2 aprile 2009 relativa all’approvazione del Bilancio
unificato 2009,

tenendo conto della revisione del bilancio proposta nel documento
PC.ACMF/60/09/Rev.1 dell’8 dicembre 2009,

approva la revisione del bilancio come riportata nell’annesso qui accluso.



PC.DEC/921
17 dicembre 2009
Annesso

REVISIONE DEL BILANCIO UNIFICATO 2009

Fondo
Programma
principale
Programma

Bilancio
approvato

Trasferimenti
ai sensi del
Reg. Fin.
3.02(b)

Bilancio
riveduto
dopo
trasferimenti

Revisione del
bilancio
aumenti/ p

(diminuzioni)

Bilancio
riveduto

roposto

Processo di
Minsk

Ufficio del Capo
missione

Totale

Rappresentante

personale del
PiE per il
conflitto oggetto
della Conferenza
di Minsk
Ufficio del Capo
missione

Unita di
amministrazione
del Fondo

Costi operativi
comuni

Totale

953.300
953.300

514.500

182.200

98]
(9]
o0
[\
S
S

(17.000)

17.000

953.300
953.300

497.500

199.200

358.200
1.054.900

(57.000)

896.300

(57.000)

37.000

5.000

15.000

896.300

534.500

204.200

373.200

57.000 1.

111.900



