

786^a Seduta plenaria

Giornale PC N.786, punto 3 dell'ordine del giorno

**DECISIONE N.921
REVISIONE DEL BILANCIO UNIFICATO 2009**

Il Consiglio permanente,

ricordando la Decisione N.888 del 2 aprile 2009 relativa all'approvazione del Bilancio unificato 2009,

tenendo conto della revisione del bilancio proposta nel documento
PC.AC MF/60/09/Rev.1 dell'8 dicembre 2009,

approva la revisione del bilancio come riportata nell'annesso qui accluso.

PC.DEC/921
17 dicembre 2009
Annesso

REVISIONE DEL BILANCIO UNIFICATO 2009

Fondo Programma principale Programma	Bilancio approvato	Trasferimenti ai sensi del Reg. Fin. 3.02(b)	Bilancio riveduto dopo trasferimenti	Revisione del bilancio aumenti/ (diminuzioni)	Bilancio riveduto proposto
<u>Processo di Minsk</u>					
Ufficio del Capo missione	953.300	–	953.300	(57.000)	896.300
Totalle	953.300	–	953.300	(57.000)	896.300
<u>Rappresentante personale del PiE per il conflitto oggetto della Conferenza di Minsk</u>					
Ufficio del Capo missione	514.500	(17.000)	497.500	37.000	534.500
Unità di amministrazione del Fondo	182.200	17.000	199.200	5.000	204.200
Costi operativi comuni	<u>358.200</u>	–	<u>358.200</u>	<u>15.000</u>	<u>373.200</u>
Totalle	1.054.900	–	1.054.900	57.000	1.111.900